
 

Istituto di Istruzione Superiore “PRIMO LEVI” 

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO 

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

LISS – LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO 

 

    SISTEMA DI GESTIONE AZIENDALE CERTIFICATO UNI EN ISO 9001:2015 
Rev.3 del 30.09.2019 

 

C.so Unione Sovietica, 490 -   10135      TORINO.   Tel.  011/3913030/1 C.F. 97507040018      
E-mail: tois04300d@istruzione.it  - www.istitutoprimolevi.edu.it - Pec: tois04300d@pec.istruzione.it - iisprimolevi@pec.it     

 

            
Al sito web 

           All’Albo 
           Agli Atti 
 
OGGETTO:  Decreto di assunzione in bilancio 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE)  
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-47    CUP: B13D21002260006 
Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-59    CUP: B13D21002270006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso prot. n.  AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 
(Apprendimento e socialità) Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 
E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1; 

VISTA la propria candidatura n 1054437 – 0009707 del 27/4/2021 – FSE e FDR – 
Apprendimento e Socialità ; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 87/2021 del 30/6/2021 di approvazione del 
PON Apprendimento e Socialità – Avviso prot. n. A00DGEFID/9707 del 27/04/2021; 

PRESO ATTO della nota MIUR prot. n. AOODGEFID/17355 del 1/6/2021 con la quale sono state 
pubblicate le graduatorie regionali definitive; 

PRESO ATTO della nota MIUR prot. n. AOODGEFID/17518 del 4/6/2021 con cui sono stati 
formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi e completi di codice CUP; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/17664 del 7/6/2021 di formale autorizzazione del 
progetto; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al 
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate 

 
DISPONE 

 
la formale assunzione a bilancio E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE: 
 
 





 

C.so Unione Sovietica, 490 -   10135      TORINO.   Tel.  011/3913030/1 C.F. 97507040018      
E-mail: tois04300d@istruzione.it  - www.istitutoprimolevi.edu.it - Pec: tois04300d@pec.istruzione.it - iisprimolevi@pec.it     

 

 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 
Importo autorizzato 

modulo 

10.1.1A 10.1.1A- FSEPON-PI-2021-47 
Appartenenza alla comunità 

educante 
€ 6.482,00 

10.1.1A 10.1.1A- FSEPON-PI-2021-47 Costruire attivi stili di vita € 6.482,00 

10.1.1A 10.1.1A- FSEPON-PI-2021-47 SuperAbilità e DisAcrobazie € 6.482,00 

   € 19.446,00 
     

     

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 
Importo autorizzato 

modulo 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Apprendimento dinamico 

della lingua italiana 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Certificazioni linguistiche: PET 

1 corso 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Certificazioni linguistiche: PET 

2 corso 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Certificazioni linguistiche: 

corso FIRST 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 Corso CAD € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 Certificazione ICDL € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Un Nuovo Inizio - competenze 

STEM 1 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Un Nuovo Inizio - competenze 

STEM 2 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Un Nuovo Inizio - competenze 

STEM 3 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 Officina micro riparazioni € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 
Un Nuovo Inizio – Competenze 

multilinguistiche 
€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-59 I diritti umani nel cinema € 6.482,00 

   € 77.784,00 

 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Anna Rosaria Toma 
 Documento firmato digitalmente  

 ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 


		2021-07-06T12:28:31+0200
	TOMA ANNA ROSARIA




